мшпгг! pfflio югтишм pmxiirtf.KOH ^глегаеии

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный J& 2JdS

о т 10 _

М И Н И СТЕРСТВО  Ю СТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНЮ СТ РОССИИ)

П Р И К А З

М о с к в а

31 марта 2017 г. Ш 50

Об утверждении Требований к форматам копий нормативных правовых актов
субъектов Российской Федерации и сведений об источниках их официального

опубликования, представляемых в Министерство юстиции Российской
Федерации в электронном виде для включения в федеральный регистр

нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации

Во исполнение пункта 7 Положения о порядке ведения федерального регистра
нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 29 ноября 2000 г. № 904
«Об утверждении Положения о порядке ведения федерального регистра
нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2000, № 49, ст. 4826; 2010, № 9, ст. 964;
2017, Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru,
20.03.2017, № 0001201703200024), п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемые Требования к форматам копий нормативных
правовых актов субъектов Российской Федерации и сведений об источниках их
официального опубликования, представляемых в Министерство юстиции
Российской Федерации в электронном виде для включения в федеральный регистр
нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации.

ажурные салфетки

http://www.mosexp.ru#
http://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-salfetki-foto.html

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства юстиции

Российской Федерации
от 31.03.2017 № 50

Требования к форматам копий нормативных правовых актов субъектов
Российской Федерации и сведений об источниках их официального

опубликования, представляемых в Министерство юстиции Российской
Федерации в электронном виде для включения в федеральный регистр

нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации

Высшие должностные лица субъектов Российской Федерации (руководители
высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации)
обеспечивают направление в Министерство юстиции Российской Федерации через
его территориальные органы в электронном виде:

1) копии нормативного правового акта субъекта Российской Федерации:
в формате «pdf» (в одном файле, который должен содержать только

нераспознанный электронный образ нормативного правового акта субъекта
Российской Федерации на бумажном носителе с разрешением не более 300 dpi);

в виде текста в одном из следующих форматов: «doc», «docx», «odt», «rtf»;
2) сведений об источниках официального опубликования нормативного

правового акта субъекта Российской Федерации в виде текста в одном из
следующих форматов: «doc», «docx», «odt», «rtf».

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293746/4293746455.htm